
BILANCIO DI PREVISIONE

22/03/2018

Pagina 6

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

59.596,58
535.603,16

0,00
0,00

2.974.444,48

2.000,00
0,00
0,00
0,00

3.153.039,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2018

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2017

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2017 PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e
 successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 11.837,98 competenza 247.272,37 241.543,54 231.443,54 231.343,54
cassa 289.491,88 250.633,02

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 175.770,71 competenza 532.085,36 512.537,80 504.910,63 485.656,27
cassa 596.527,71 661.822,03

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 35.743,81 competenza 107.550,00 123.349,82 108.351,62 108.348,98
cassa 185.260,56 132.529,10

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 64.111,68 competenza 249.981,31 785.731,72 350.731,72 120.731,72
cassa 311.505,60 786.096,72

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 1.549,37 competenza 443.500,00 443.500,00 443.500,00 443.500,00
cassa 445.049,37 442.049,37

Totale Titoli 289.013,55 competenza 1.580.389,04 2.106.662,88 1.638.937,51 1.389.580,51
cassa 1.827.835,12 2.273.130,24

Totale Generale delle Entrate 289.013,55 competenza 2.175.588,78 2.108.662,88 1.638.937,51 1.389.580,51
cassa 4.802.279,60 5.426.170,19


