

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

22/03/2018

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	59.596,58	2.000,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	535.603,16	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2018		cassa	2.974.444,48	3.153.039,95		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	11.837,98	competenza	247.272,37	241.543,54	231.443,54	231.343,54
			cassa	289.491,88	250.633,02		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	175.770,71	competenza	532.085,36	512.537,80	504.910,63	485.656,27
			cassa	596.527,71	661.822,03		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	35.743,81	competenza	107.550,00	123.349,82	108.351,62	108.348,98
			cassa	185.260,56	132.529,10		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	64.111,68	competenza	249.981,31	785.731,72	350.731,72	120.731,72
			cassa	311.505,60	786.096,72		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	1.549,37	competenza	443.500,00	443.500,00	443.500,00	443.500,00
			cassa	445.049,37	442.049,37		
	Totale Titoli	289.013,55	competenza	1.580.389,04	2.106.662,88	1.638.937,51	1.389.580,51
			cassa	1.827.835,12	2.273.130,24		
	Totale Generale delle Entrate	289.013,55	competenza	2.175.588,78	2.108.662,88	1.638.937,51	1.389.580,51
			cassa	4.802.279,60	5.426.170,19		